ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1375/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловИстория Литература Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

Отечественн
ая история

1. 46.03.02 Документоведение и архивоведение
1.1. Профиль. Информационные технологии в документационном обеспечении управления

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 166-141-299 61 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 5 - - - 68

Э
94
Э

86
Э 253

1.1.1.2. 158-400-369 58 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 5 - - - 71

Э
65
Э

88
Э 229

1.1.1.3. 167-664-241 01 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 51

Э
76
Э

98
Э 225

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000039019)

1.1.1.4. 187-927-471 39 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 56

Э
71
Э

96
Э 223

1.1.1.5. 148-758-482 24 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 81

Э
83
Э

51
Э 215

1.1.1.6. 168-249-387 11 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 53

Э
70
Э

91
Э 214

1.1.1.7. 167-702-611 76 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 52

Э
68
Э

78
Э 198

1.1.1.8. 143-963-778 00 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 69

Э
71
Э

58
Э 198

1.1.1.9. 121-592-601 33 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 48

Э
63
Э

85
Э 196

1.1.1.10. 167-649-468 28 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 55

Э
64
Э

64
Э 183

1.1.1.11. 208-965-324 94 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 53

Э
45
Э

83
Э 181

1.1.1.12. 179-874-331 41 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 51

Э
63
Э

65
Э 179

1.1.1.13. 131-789-715 85 Российская
Федерация 37 от 27.08.2024 - - - - 51

Э
56
Э

56
Э 163

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000039019)